
MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZ~DOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 7 września 1993 r. Nr 45 
TREŚĆ: 
Poz.: 

UCHWAŁY PAŃSTWOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ: 

439 - z dnia 27 sierpnia 1993 r. w sprawie określenia wzorów protokołów głosowania i protokołów 
z wyborów oraz urzędowych zestawień, stosowanych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej 
Polskiej 557 

440 - z dnia 27 sierpnia 1993 r. w sprawie określenia wzorów protokołów głosowania i protokołów 
z wyborów, stosowanych w wyborach do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 567 

439 

UCHWAŁA PAŃSTWOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

z dnia 27 sierpnia 1993 r. 

w sprawie określenia wzorów protokołów głosowania i protokołów z wyborów oraz urzędowych zestawień. 
stosowanych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej. 

Na podstawie art. 58 pkt 8 ustawy z dnia 28 maja 1993 r. 
- Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej 
(Dz. U. Nr 45, poz. 205) Państwowa Komisja Wyborcza 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Obwodowe komisje wyborcze sporządzają proto­
kół głosowania w obwodzie na okręgowe listy kandydatów 
na posłów - na formularzu według wzoru stanowiącego 
załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Okręgowe komisje wyborcze sporządzają: 

1) protokół wyników głosowania w okręgu wyborczym 

- na formularzu według wzoru stanowiącego załącznik 
nr 2 do uchwały, 

2) zestawienie wyników głosowania i podziału mandatów 
pomiędzy okręgowe listy kandydatów na posłów - na 
formularzu według wzoru stanowiącego załącznik nr 3 
do uchwały, 

3) protokół z wyborów posłów do Sejmu w okręgu wybor­
czym - na formularzu według wzoru stanowiącego 
załącznik nr 4 do uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Państwowej Komisji Wyborczej: A. Zoli 

Załączniki do uchwały Państwowej Ko­
misji Wyborczej z dnia 27 sierpnia 1993 r. 
(poz. 439) 

Załącznik nr 1 

Wybory do Sejmu RP 

Okręg wyborczy nr .......... . 

w ............................ . 
(siedziba okręgowej komisji wyborczej) 

Obwód głosowania nr .......... . 

(siedziba obwodowej komisji wyborczej) 

(gmina) 

PROTOKÓŁ 
głosowania w obwodzie na okręgowe listy kandydatów na posłów 

1. Głosowanie w dniu ........... . . . . 19 ...... r. rozpoczęło się o godz . . ........ i trwało bez przerwy do 

godz . .......... Przed rozpoczęciem głosowania Komisja sprawdziła i opieczętowała urnę. 



Monitor Polski Nr 45 ~ 558 Poz. 439 

2. Liczba wyborców uprawnionych do głosowania wynosiła* . . . .. . ... . . .. .. .. .. .. . . . .. . . . ... . . .. .. ... . . . ..... . . ... . . . . . . 

3. Komisja otrzymała . . .. . . ...... .. .. kart do głosowania . 
(liczba) 

4. Wydano karty do głosowania (liczba podpisów w spisie wyborców) ...... . . . .. . . wyborcom. 

5. Nie wykorzystano .......... . ... . . kart do głosowania. 
(liczba) 

6. Komisja stwierdziła, że pieczęcie na urnie pozostały nienaruszone. Po wyjęciu z urny kart do głosowania Komisja ustaliła 
na ich podstawie następujące wyniki głosowania: 
a) oddano głosów 

(liczba kart wyjętych z urny) 

b) głosów nieważnych oddano 

c) głosów ważnych oddano** 

d) na poszczególne listy okręgowe i umieszczonych na nich 
kandydatów oddano następującą liczbę głosów ważnych:*** 

Lista nr . . .... . .. . 

( liczba) 

(liczba głosów oddanych na listę) 

(oznaczenie nazwy lub skrótu nazwy statutowego organu partii. organizacji politycznej lub społecznej 

bądź komitetu wyborczego utworzonego przez wyborców lub komitetu wyborczego koałicji) 

1) . . . . .. . ... . . . . . . .. . .. . ... . . ..... . .. . . . ......... . . . ... .. . . .. . .. . . ....... .... . . . ... .. . 

(nazwisko i imię-imiona) (liczba) 

2) ..... .. . .. .... . . . ............... . ... ... . . .. .... . . ..... . . .. . .. . . . . 

3) ... . .. . . . . . . . .................. . ..... . .. . ............ . ..... . . . .. . 

7.**** 

8. W trakcie głosowania wydano następujące zarządzenia i decyzje: 

9. Zarzuty mężów zaufania: 

10. Uwagi Komisji związane z przebiegiem głosowania oraz ewentualnymi zarzutami mężów zaufania: 

Przy sporządzaniu protokołu obecni byli : 

1) .... .. ... . ..................... . ... . . .. . . ... . . . .............. .. . . 
(nazwisko. imiona; funkcja w Komisji) (podpis) 

2) ...... . ... .. .............. . .... . .. .... . . ............... . .. . ... .. . 

3) . ..... .. .. . ........................ ... .. . ........... . .. . ........ . 

4) ... . . . . . ..... . ............ . ... . .. . .. . .. . ... . ... . ...... . . .... . .. . . 



Monitor Polski Nr 45 559 -

5) ... . ................. . ...... . ............. . ................ . . ......... . ........... . . . ... . ......... . 

6) .. . .. . ............................. . .... . ........................... . ......... . ................... . 

7) . ... . ............................ . ........... . ....... . ... . ..................... . ....... . . .. .. . .... . 

8) 

9) .............. . .. . ........ .. ......... . .............................................. . .......... . .. . 

* Liczbę tę ustala się według stanu w chwili zakończenia głosowania. 
** c + b = a 

(pieczęć Komisji) 

Poz. 439 

*** W pkt 6d ustala się wyniki głosowania dla wszystkich list okręgowych umieszczonych na karcie do głosowania z zachowaniem 
kolejności list (numerów) i nazwisk kandydatów. 
Suma głosów otrzymanych przez wszystkich kandydatów z danej listy równa się liczbie głosów oddanych na listę. 

Suma głosów oddanych na wszystkie listy okręgowe równa się liczbie ważnie oddanych głosów (pkt 6c) . 

**** W razie gdy liczba wymieniona w pkt 6a jest większa od liczby wymienionej w pkt 4, należy podać przypuszczalną przyczynę tej 
niezgodności. 

Okręg wyborczy nr . . ........ . 

w ........................... .. 
(siedziba okręgowej komisji wyborczej) 

Wybory do Sejmu RP 

PROTOKÓŁ 
wyników głosowania w okręgu wyborczym 

Załącznik nr 2 

Załącznik do protokołu z wyborów 
posłów do Sejmu w okręgu wybor­
czym. 

1. Wyniki głosowania w okręgu wyborczym ustalono w dniu ..... . ..... .... . .. ........... . ............... . .... 19 ..... r. 

2. Głosowanie przeprowadzono w ............. obwodach głosowania i na podstawie protokołów głosowania otrzyma-
(liczba) 

nych ze wszystkich obwodów Komisja ustaliła następujące wyniki głosowania w okręgu wyborczym: 

a) liczba wyborców uprawnionych do głosowania ................ . . 

b) liczba wyborców, którym wydano karty do głosowania 

c) oddano głosów 

d) głosów nieważnych oddano 

e) głosów ważnych oddano 

f) na poszczególne listy okręgowe i umieszczonych na nich kan­
dydatów oddano następującą liczbę głosów ważnych:* 

Lista nr . .... . ..... . 

(liczba) 

(liczba głosów oddanych na listę) 

(oznaczenie nazwy lub skrótu nazwy statutowego organu partii, organizacji politycznej lub społecznej 

bądź komitetu wyborczego utworzonego przez wyborców lub komitetu wyborczego koalicji) 

1) . .... . .............................. . .... . . .. .. . ...................... . 
(nazwisko i imię-imiona) (liczba) 

2) ....... . .. . . .. . ........... .. ........... . .............................. . 

3) ..... . ....... . ............... .. . . . .. ... .. ....... . ........ . .......... . . . 



Monitor Polski Nr 45 560 Poz. 439 

II 

Komisja stwierdza, iż nie otrzymała w ciągu 36 godzin, licząc od godz . . ... .. .... dnia . . .. .... . ..... . ...... . ...... 19 . . .. . r., 
wyników głosowania z następujących obwodów głosowania utworzonych za granicą/na polskich statkach morskich:** 

Obwód nr z siedzibą 

Obwód nr z siedzibą 

to jest łącznie z obwodów głosowania. Przyczyną nieuzyskania wyników głosowania było: 
(liczba) 

Zgodnie z art. 108 ust. 2 Ordynacji wyborczej do Sejmu głosowanie w tych obwodach uznaje się za niebyłe i w związku z tym 
obwody te nie zostały wykazane w liczbie obwodów, o której mowa w części I pkt 2 niniejszego protokołu. 

III 

Zarzuty pełnomocników komitetów wyborczych: 

IV 

Uwagi Komisji : 

Przy sporządzaniu protokołu obecni byli : 

1) . . . ........ . . . . . . . .. . .... . . .... .. . ....... .. . . .. . ... . .. . . . . .. ....... . . . . .. . ..... . . . .. . .. . . .. . 
(nazwisko, imiona; funkcja w Komisji) 

2) . .. .. . . .... .. .. .... . .. . . .. . . .. . .. ... . .. . . . ..... .... . .. . . .. .. . . ... .. . .. .. . ..... . .. . .. . .... . . . 

3) .. ... . .. ..... . ... . . .. . . ..... . . ..... ....... .. . .. ... . . . .... .. . .. ..... . . .... . . .. . . . ... .... . ... . 

4) . . . . .......... .. .. .. .. . .. .. . . . . ... . . . .. .. . .. ......... .. . . . .. . . ....... . .. .. . . ......... ... .. . . 

5) .. . . ..... . . .. . . . .. . . . ... . . .. . . ... . . .. . . . . . .. . .. .. . ... . ... ... . . .. . ..... .... . ... ..... . .. .. ... . 

6) .. ... . .... .. .. . . . ... . . . . ... . . . . .. . . . . . .. . . .. . . . . .. .. . . .. . .. . . ... . .. . ... . .... . .. . . ..... . . .. . . 

7) . . . . . . . . .... ... ........ . .. . . ... . .. .... . ... .. . ... . ... . .... .. . . ... . . . . . . ... . . . ... . . .. .... . .. . . 

8) . ... .... .... . ... . . . . .. .. ... .. ... . .. .... .. . . . . . . . .. ... .. ... . ... . . . .. .. . . . .... . . ... . . . . ... . .. . 

9) . . .. . .. . . . . . ... . . .. ..... . . . ..... . . . .. . . . . . .. .. . . .. ... . . . . . . .. .. ..... . . . . . . . .. .. . . .... . . .... . 

10) 

11 ) 

12) 

(podpis) 



Monitor Polski Nr 45 

13) 

14) 

15) 

- 561 Poz. 439 

(pieczęć Komisji) 

* W pkt 2f ustala się wyniki głosowania dla wszystkich list kandydatów umieszczonych na karcie do głosowania z zachowaniem kolejności 
list (numerów) i nazwisk kandydatów. 
Suma głosów otrzymanych przez wszystkich kandydatów z danej listy równa się liczbie głosów oddanych na listę . Suma głosów 
oddanych na wszystkie listy kandydatów równa się liczbie ważnie oddanych głosów (pkt 2e) . 

** Niepotrzebne skreślić 

Okręg wyborczy nr .......... . 

(siedziba okręgowej komisji wyborczej) 

obejmujący ____ mandatów 
(liczba) 

Wybory do Sejmu RP 

Zestawienie 

Załącznik nr 3 

Załącznik do protokołu z wyborów po­
słów w okręgu wyborczym. 

wyników głosowania i podziału mandatów 
pomiędzy okręgowe listy kandydatów na posłów 

Sporządzono dnia ...... . . . .. .. ..... .. ... 19 .. . . . r. przez Okręgową Kom isję Wyborczą 

w . . . ... . ... . . . . . .. .. ...... . 

1. Na podstawie zawiadomienia Państwowej Komisji Wyborczej. które listy kandydatów spełniają warunek uprawniający do 
uczestniczenia w podziale mandatów, Okręgowa Komisja Wyborcza stwierdza, że uprawnione do uczestniczenia 
w podziale mandatów w okręgu są następujące listy okręgowe : 

Lista nr 

Lista nr 

Lista nr 

. .. .. . ... 

......... 

. .. ... ... 

zgłoszona przez 

zgłoszona przez 

zgłoszona przez 

2. Wyliczenie ilorazów wyborczych (art. 110 usr 1 Ordynacji wyborczej do Sejmu) oraz przypadających mandatów dla 
uprawnionych list okręgowych jest następujące:* 

Lista nr . .... 
Liczba głosów ważnych 
oddanych na tę listę 

x = . .. . .. . .. . .. .. . .. .. . . . . . . . . . . 

Wyliczony iloraz: 

x: 1 = .. . ... .... . . . .. ..... . . .. . . 

x: 2 = . . . . . ....... . .. . . . . . . .. . . . 

x: 3 = . .. . .. . . .. ....... .... .... . 

x: 

Lista nr .. . . . 
Liczba głosów ważnych 
oddanych na tę listę 

x == . ... . . .. .. .. . .. . ......... . . . . 

Wyliczony iloraz: 

x: 1 = .. . . . . ... " . . .. .. . . . .. .. . . . . 

x: 2 = . . .. . .. . . . ..... . . . . . .... . . 

x: 3 = . . . .. ... . . . . . . .... ....... . 

x : 

Lista nr ... . . 
Liczba głosów ważnych 
oddanych na tę listę 

x = . . . . ... . . ... . .. .. . .. . . ... . . . . 

Wyliczony iloraz: 

x: 1 = ..... .. ........ ... .... .. ,. 

x: 2 = . .. . .. . . . .. . . . . .. . . . . . . .. . 

x: 3 = ... . .. .... .... . ...... .... . 

x: 



Monitor Polski Nr 45 - 562 - Poz. 439 

3. Szereg kolejno największych liczb (ilorazów wyborczych) jest następujący:* 

1 ) . .. ... . . . . . . . . . .. odpowiada liście nr · ·· . 0. 0 .. 

2) o •••••• ••• • • • • • •• odpowiada liście nr . ........ 

3) o •••• • • • •• •• • • • •• odpowiada liście nr o •• • 0.0 •• 

....... . ..... . . . . odpowiada liście nr . . . ... . . , 

4. Komisja stwierdza, że w okręgu wyborczym mandaty przypadają następującym listom, które uzyskały największe ilorazy 
wyborcze: 

mandat(y) dla listy nr** 
(liczba) 

mandat(y) dla listy nr 

mandat(y) dla listy nr 

mandat(y) dla listy nr 

5. Wobec uzyskania równych ilorazów wyborczych przez listę nr ... . . , listę nr ... . .. , listę nr .... . , listę nr .... . 

a) mandat(y) przyznano liście nr ..... , liście nr ..... , liście nr . . . . . , na którą(e) oddano najwięcej głosów ważnych , *** 

b) mandaty przyznano liście nr . .. .. , liście nr ..... , liście nr . . .. . , na którą(e) oddano taką samą liczbę głosów ważnych, 

lecz która(e) uzyskała(y) najwięcej głosów ważnych w większej liczbie obwodów głosowania . **** 

Przy sporządzaniu zestawienia obecni byli: 

1) . ..... . ... ..... . ... ....... .. .. . ........ . ... .. ............. ... .. . ... . .. . .. ... ...... . .. . . . 
(nazwisko. imiona; funkcja w Komisj i) 

2) . .. . .. .. . . . .. .. . .. . ........ . . .. . . .. .. . .... . . ... .. . . .. . .... . .... .. . . .. . . . .. . . . .. . ... . ... . 

3) . . . ....... ..... .. . . ... . .. ... . ... .... .... . .... .. ......... ... ...... . ...... . . . ...... . . . . .. . 

4) . . ..... . ... . . .. .... . .. . .. ... . . .. . ........ ..... .. . . . ...... .... .. . .. . . . .. ...... ......... . . 

5) ... ... . .. . ...... . .. . .. .... ..... . .. .. .. .. . . .. . . . . ... .... .. .. .. .. . . ... ..... . .. .. . . .. .... . . 

6) .... . ...... .... . . ..... . .... ... . .. ....... . .. .... . ..... ..... . . . . . . ...... .... . . . .......... . 

7) .... ..... .. . . . ............ .. . . .. .. .... ... . . ........ .. . .. .. . ... . ... .. .. . ....... . ..... ... . 

8) . . . .. .. . .. . . . ..... .. . .. . .. .. . .. ... . . . ..... .. . .. .. .. . . .. .. ... ... . . .. . . ..... .... .. . .. ... . . 

9) .. . ........ .. . . . .. .......... .. ........... .. .. . .... . ... . .. ..... .... . . ... . . ... . ....... . .. . 

10) 

11 ) 

12) 

13) 

14) 

15) 

(podpis) 

(pieczęć Komisji) 

* Wyliczenia ilorazów wyborczych dokonuje się w liczbie równej liczbie mandatów w okręgu wyborczym, powiększonej o 4 ilorazy. 
** Listy wymienić według kolejności ich numerów. 

*** Niepotrzebne skreślić 
**** Niepotrzebne skreślić 

) l 



• 

Monitor Polski Nr 45 - 563 - Poz. 439 

Załącznik nr 4 

Wybory do Sejmu RP 

Okręg wyborczy nr .......... . 

w .......... .. ............... .. 
(siedziba okręgowej komisj i wyborczej) 

PROTOKÓŁ 

z wyborów posłów do Sejmu w okręgu wyborczym 

Sporządzony dnia ........ . ....... . .. . .. . .. 19 ..... r. przez Okręgową Komisję Wyborczą w 

I. W okręgu wyborczym wybierano 
posłów . 

posłów z zarejestrowanych okręgowych list kandydatów na 
(liczba) (liczba) 

II. Na podstawie protokołu wyn ików głosowa n ia w okręgu wyborczym oraz zestawien ia wyn ików głosowa n ia i podziału 
mandatów pom iędzy listy okręgowe, stanowiącego załącznik do protokołu : 

A. Komisja ustaliła, co następuje : 

a) liczba wyborców uprawnionych do głosowania wynosiła 
(liczba) 

b) liczba wyborców, którym wydano karty do głosowania, wynosiła 

c) oddano głosów 

d) głosów nieważnych oddano 

e) głosów ważnych oddano 

f) na poszczególne listy okręgowe oddano następującą liczbę głosów ważnych : 

na listę nr . . . .. , ... .. .. .. .. .. oddano . .. ........ . ... .. . głosów, 

na listę nr • • 0 . 0 •• • • • ••• • • ••• • oddano . . . ..... . .. . ... . .. głosów, 

na listę nr •• 0 ' 0 • •• • •••• • ••• • • oddano . .. .... .. ..... .. .. głosów, 

B. Komisja stwierdza, że w okręgu wyborczym uprawnionymi do udziału w podziale mandatów są: 

1) listy okręgowe zgłoszone przez statutowe organy partii , organizacji politycznych lub społecznych bądź komitety 
wyborcze utworzone przez wyborców, których listy otrzymały co najmniej 5% ważnie oddanych głosów 
w skali kraju: 

- lista nr . ... .. . . . . zgłoszona przez 
(nazwa statutowego organu partii, organizacji politycznej 

lub społecznej bądź komitetu wyborczego utworzonego przez wyborców) 

- lista nr . . ....... .. zgłoszona przez ... . . . .. . . . .. . . . ... . ..... . . , .. . , .... . . . ... ... ... . . . .. . . ... . .. . ........ .. . . 

- lista nr . ... .. ... .. zgłoszona przez . . . . . . .... . .. . . ... . ... . . . ....... .. .. .. . ... . .. ... . ... . .. .. . . .. ... . .. .. .. .. . 

2) listy okręgowe zgłoszone przez komitety wyborcze koalicji partii, organizacji politycznych lub społecznych, 
których listy otrzymały co najmniej 8% ważnie oddanych głosów w skali kraju: 

- lista nr . ...... .... . zgłoszona przez ..... . . ......... .. ...... . . .... . .. . . . .. . ... . . . .. .. . .. .. . ... .. .. ... . . . .. .. . 

(nazwa komitetu wyborczego koalicji) 

ł 



Monitor Polski Nr 45 - 564 - Poz. 439 

lista nr zgłoszona przez . .. . . . .. ... . .. . . .. ... ... ... . .. .. . ... . .... . . . .. . . ... . . .. . ... .. .. . ....... . . 

3) listy okręgowe zgłoszone przez organy statutowe organizacji mniejszości narodowych korzystające ze 
zwolnienia z warunku określonego wart. 3 ust. 1 Ordynacji wyborczej do Sejmu: 

- lista nr ... . ... . .... zgłoszona przez 
(nazwa statutowego organu organizacji 

społecznej mniejszości narodowej) 

C. W podziale mandatów w okręgu wyborczym nie biorą udziału następujące listy okręgowe. gdyż nie spełniły 
warunków określonych wart. 3 ust. 1 i 2 Ordynacji wyborczej do Sejmu: 

- lista nr ...... . ..... . .. zgłoszona przez 
(nazwa statutowego organu partii , organizacji politycznej 

lub społecznej bądź komitetu wyborczego utworzonego przez wyborców lub komitetu wyborczego koalicji) 

D. Komisja stwierdza. że mandaty przypadają następującym okręgowym listom kandydatów: 

mandat(y) liście nr .. . ..... . ... ... .. .. ..... . 
(liczba) 

mandat(y) liście nr . ... ... . .. . . . ... . .. . . . ... 

mandat(y) liście nr .. ... .. . .... . . . . . . .. .. . . . 

mandat(y) liście nr ••• • 0. 0 • ••• •• ••• ••• • • • • • • 

mandat(y) liście nr ••• • •• •• 0 .0 ••• ••• 0. 0 •• • •• 

mandat(y) liście nr .. ..... .... .. . .. . . . .. .... 

mandat(y) liście nr . .. . ... . . . . . . . . ... .. ..... 

mandat(y) liście nr ••• • • • • • •• •• •• • • 0 .0 • • • • •• 

mandat(y) liście nr • • • • 0 . 0 • . .. .. .. . ... .. . . . 

mandat(y) liście nr .. . .. . .... .. ..... . .. .. . . . 

mandat(y) liście nr •• • • •• ••• 0 .0 • • 0 .0 ••• • • 0.0 

mandat(y) liście nr .. . ... .. . . . .. ... . .... . . . . 

mandat(y) liście nr • ..• • • . . • . ..• • .. •...• 0.0 . 

mandat(y) liście nr . . . . ... . ... .•. .. . . . . 0.0· · 

mandat(y) liście nr . . ... .. . . 0· 0.·· .. . · . . .. ·, 

ł 



l 

Monitor Polski Nr 45 565 - Poz. 439 

E. Spośród list okręgowych uprawnionych do udziału w podziale mandatów w okręgu wyborczym mandatów nie 
uzyskały ze względu na zbyt małą liczbę głosów uzyskanych w okręgu następujące listy okręgowe: 

- lista nr .. .. .. ...... .... , zgłoszona przez 
(nazwa lub skrót nazwy statutowego organu partii, organizacji politycznej 

lub społecznej bądź komitetu wyborczego utworzonego przez wyborców lub komitetu wyborczego koalicji) 

lista nr . . ...... . ... . ... , zgłoszona przez ............ . ... .. .. . . .... ... ........... ... .. .. .. . ..... . . .. . .. .. ...... .. . 

F. Na listach okręgowych, którym przypadają mandaty, kandydaci otrzymali w kolejności następującą liczbę głosów 
ważnych:* 

lista nr . . . . . .... . ..... . , zgłoszona przez 
(nazwa lub skrót nazwy statutowego organu partii, organizacji politycznej 

lub społecznej bądź komitetu wyborczego utworzonego przez wyborców lub komitetu wyborczego koalicji) 

1) .. , . . .. . . .. ....... . .. .. .. ........ .. ... . . .... ......... . . .. . ... . .... . . .. .. . .... . . .. . .. .. . ... . . 
(nazwisko i imię - imiona) (liczba) 

2) . ....... .. ..... . ........ .. . . ......... ... . . . . ... . ....... ... ... . ............................. . 

3) .... .. ... .. ....... . . . ... . .... . ... . ..... . . . ...... . .... . .. . .. ... ... . .. . ... ... . . . ... . .. . .. .... . 

lista nr .... . .... . ... . .. , zgłoszona przez ...... . ...... ...... ........ . . . ..... . . ..... . .... . .. . ..... .. . . . . .... . ..... .. . . . 

G. Komisja stwierdza, że w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej w dniu ... .. . . ... .. .. .. . .... 19 . .. . . .. . r. 

w okręgu wyborczym nr ... ...... ... . wybrani na posłów zostali:** 

1. . .... . .. . . ..... ........... ... ............ .. , . ...... . 
(nazwisko i imię - imiona) 

2 ............. . ... . .......... . .. . ... . . . . ...... . . . .. . . . 

z listy nr 
(oznaczenie nazwy lub skrót nazwy statutowego organu partii, 

organizacji politycznej lub społecznej bądź komitetu wyborczego utworzone­

go przez wyborców) 

z listy nr 

3. ......... . . . . . . . . . ..... ... . ... ........ ... . . . . ....... z listy nr .. . . . ....................... . . . .... . .... . . . ........ . 

H. W okręgu nie obsadzono mandatu(ów), gdyż liczba kandydatów umieszczonych na liście 
(liczba) 

(listach) okręgowej(ych) była mniejsza od liczby przypadających jej (im) mandatów. 

Liście nr ... ............. przypadało mandatów, a umieszczono na niej kandydatów. 
(liczba) (liczba) 

• 1 l • 



Monitor Polski Nr 45 566 -

Liście nr .. ............ .. przypadało ... .... ... . .. .. mandatów, a umieszczono na niej 

III. Zarzuty pełnomocników komitetów wyborczych: 

IV. Uwagi Komisji: 

Przy sporządzaniu protokołu obecni byli : 

1) .. .... .. ... . ...... . ...... .. ..... ... ..... . ...... .. . . .... .. ............ . 
(nązwisko. imiona; funkcja w Komisji) 

2) . . . .. ........ ..... ............... .... . . .. . ... . .. . ....... .. . .. ... . .... . 

3) ... ... .......... . . ... ..... .. ............. . ...... . ....... . .... . . .. .... . 

4) .. .. ... . .. .. ..... .. ...... . ....... . ............. .. .. . .. . .. . .. ... .. . .. . . 

5) . . ... . .. . ... ..... .. ..... ..... . .... ...... ... .. .. . .. ..... . . . ..... . ... .. . 

6) .. ... ..... .. ...... . ... . . .. ........ . ........... ... .............. ... ... . 

7) .. .. ...... .. ...... . ...... ... ... .. . . .... ... ......... ....... . ...... . ... . 

8) ... .. ... . ...... . . .. .. . .. . ....... .... . . .... .. .. .. .. ... ... . . . . .. . . ..... . 

9) ................................................ .. ...... . .... . . . ..... . 

10) 

11 ) 

12) 

13) 

14) 

15) 

(podpis) 

(pieczęć Komisji) 

Poz. 439 

kandydatów: 

* Nazwiska i imiona kandydatów należy wymienić w kolejności, poczynając od najwyższej. a kończąc na najniższej liczbie otrzymanych 
głosów . 

** Należy wymienić wybranych posłów, zachowując kolejność według numeracji list oraz liczby głosów uzyskanych przez kandydatów 
z danej listy. 

Załączniki: 

1. Protokół wyników głosowania w okręgu wyborczym. 

2. Zestawienie wyników głosowania i podziału mandatów pomiędzy okręgowe listy kandydatów w okręgu wyborczym. 

I I I ł 




